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Wir haben uns unter Privatkunden in ganz  
Europa umgehört und nachgefragt, wo­
rauf sie in ihrem Bad Wert legen. Sechs 
Eigenschaften wurden uns immer wieder 
genannt: Design, Sauberkeit, Benutzer­
freundlichkeit, platzsparende Lösungen, 
Komfort und Barrierefreiheit. Da jeder 
Mensch andere Prioritäten setzt, bieten 
wir Badserien an, die gezielt auf unter­
schiedliche Bedürfnisse abgestimmt sind. 

So können Sie Ihr persönliches Traumbad 
kreieren. Aus Keramiken und Badmöbeln, 
die funktionales Design in Bestform ver­
körpern. Mit zuverlässiger Technik, die 
den neuesten Stand von sanitärtech­
nischem Know-how repräsentiert. Bei 
Geberit finden Sie alle Komfortfunktionen 
für Ihre persönliche Wellness-Zone und  
die Badeinrichtung, die genau Ihrem Stil 
entspricht. Freuen Sie sich auf ein Bad, 
das Ihre Ansprüche erfüllt – und Ihre Er­
wartungen übertrifft!

BEGEISTERUNG  
ENTSTEHT, WENN 
ERWARTUNGEN 
ÜBERTROFFEN  
WERDEN



DESIGN
Schlichte und zeitlose Ästhetik,  
die sich gut kombinieren lässt – für 
alle, die nach moderner Eleganz, 
Farb- und Materialvielfalt suchen.

SAUBERKEIT
Clevere Produkte, die wenig ver­
schmutzen und einfach zu reinigen 
sind – für alle, die den Putzaufwand 
im Bad minimieren wollen.

BENUTZERFREUNDLICHKEIT
Intuitiv und einfach zu bedienende 
Produkte – für alle, die nach dem 
Umbau oder der Renovation in der 
Gewissheit leben wollen, eine opti­
male Funktion zu genießen.

PLATZSPAREND
Clevere Funktionen und Produkte, 
die Platz schaffen – für alle, die 
nicht auf Funktionalität und Stau­
raum verzichten wollen.

KOMFORT
Produkte, die Komfort und Hygiene 
ins Bad bringen – für alle, die sich 
das Extra an Frische, Wohlbefinden 
und Sauberkeit gönnen wollen.

BARRIEREFREIHEIT
Einfach zugängliche, schwellenlose 
Badezimmer – für alle, die universel­
les Design wollen, unabhängig von 
Alter und Bedürfnis.

ALEXANDER PEETZ (33)
und sein Geberit iCon 
Badezimmer.
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Geradliniges Design, klare Linien und dabei doch so  
flexibel – das ist die Geberit iCon Komplettbadserie.  
Ein umfangreiches Keramik- und Badmöbelprogramm 
in moderner Formensprache bietet maximalen Gestal-
tungsfreiraum und überzeugt mit beeindruckender 
Wandlungsfähigkeit. Für genauso facettenreiche Men-
schen. Schlichte Erscheinung, vielseitige Badgestaltung. 
 
www.geberit.de/icon

GEBERIT
ICON

DESIGN SAUBERKEIT PLATZSPAREND
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BADMÖBEL 
Geberit iCon Badmöbel  

bieten flexible Kombina­
tionsmöglichkeiten.

WASCHTISCH
Geberit iCon Waschtische sind  
in vielen Formaten und Größen 
erhältlich, darunter auch Doppel­
waschtische.

SPIEGEL 
Der Geberit iCon Spiegel 

passt zu den klaren Linien 
der gesamten Serie.
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BETÄTIGUNGSPLATTE
Geberit Sigma50 mit Geberit 
DuoFresh Modul für Geruchs- 
absaugung.

WC
Das Geberit iCon Rimfree®  
WC wurde für Innovation, hohe 
Qualität, Design und Funktio­
nalität ausgezeichnet.
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GEBERIT ICON
WASCHTISCHE

1
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1 Flexible Raumgestaltung mit klaren Linien. 2 Waschtische und Unterschränke sind perfekt 
aufeinander abgestimmt. 3 Klare Konturen und sanfte Innenbecken kennzeichnen die Geberit 
iCon Waschtische. 4 Geberit iCon ist in zahlreichen Formaten und Größen erhältlich, auch  
als Waschtisch für Wandarmaturen.

4

Die Flexibilität in der Raumgestaltung ist eine einzig­
artige Möglichkeit, Waschtischkeramiken, Möbel und 
Spiegel mit Lichtelementen zu kombinieren.

2

3

Die Ästhetik der Geberit iCon Waschtische 
ist von einer klaren, geometrischen Linien-
führung der Außenkonturen geprägt.
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GEBERIT ICON
BADMÖBEL
UMFASSENDES ANGEBOT AN MODULAREN MÖBELN
Modulare und flexible Kombinationen machen das Geberit iCon 
Stauraumkonzept einzigartig und schaffen makellose Ästhetik 
und Ordnung. Die Produktvielfalt der Geberit iCon Badezimmer­
möbelserie ermöglicht moderne Raumplanung und Installationen 
mit symmetrischen und asymmetrischen Kombinationen. 

Die Schubladen des Geberit iCon Waschtischs sowie die Hoch- 
und Seitenschränke sind mit SoftClosing-Mechanismus ausge­
stattet. Die verschiedenen Geberit iCon Lichtspiegel und Rega­
le bieten nicht nur großzügigen und praktischen Stauraum, 
sondern schaffen auch die Basis für einzigartige und effektive 
Raumgestaltung.

GEBERIT ICON LICHTSPIEGELELEMENTE
Drei Lichtspiegel der Serie Geberit iCon tauchen den Waschtisch 
in ein angenehmes weiches Licht. Die horizontalen Lichtleisten 
oberhalb des Spiegels können bedarfsgerecht links oder rechts 
versetzt angebracht werden. Auch die Regale lassen sich mittig 
oder seitlich montieren. Dies schafft interessante Raum-High­
lights und visuelle Verbindungen zu den Seiten- und Hochschrän­
ken. Geberit iCon Lichtspiegel sind in Breiten von 37, 60, 90 und 
120 cm und einer Höhe von 75 cm erhältlich. 

1

GEBERIT ICON BADMÖBEL FARBEN

32

1 Klare Frontfläche: Geberit iCon 
Waschtischunterschränke harmonieren 
perfekt mit der Keramik. 2 Leichtgän­
gige Schubladen. 3 Schubladen mit 
großzügigem Stauraum.

weiß / lackiert 
hochglänzend

weiß / lackiert  
matt

lava / lackiert  
matt

KORPUS / 
FRONT

Eiche natur / 
Melamin  
Holzstruktur

platin / lackiert 
hochglänzend
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Feuchtigkeits­
beständig

SoftClosing-Mechanismus 
bei Schubladen und Türen

Compact-Option
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1

BETÄTIGUNGSPLATTE 
Geberit Sigma70.

Verdeckte Wand- 
befestigung EFF2

Verdeckte 
Bodenbefestigung

Absenkautomatik 
WC-Sitz

2-Mengen-Spülung

Spülung 4,5 Liter

Bodenfreiheit

QuickRelease- 
Funktion
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GEBERIT ICON
TOILETTEN UND  
BIDETS

WCs und Bidets sind in gerundeter und 
eckiger Formensprache sowie wandhän­
gend oder bodenstehend verfügbar. So 
findet jeder Kunde eine perfekte Lösung 
für seine persönlichen Wünsche und die 
räumlichen Voraussetzungen. 

1 Ausgezeichnet für hohe Qualität, Design und Funktionalität. 2 Optionaler Geberit iCon WC-Sitz mit 
schmaler Ausführung. 3 Geberit iCon Stand-WC mit Keramik-Spülkasten. 4 Geberit iCon Square WC und 
Bidet stellen eine attraktive eckige Design-Option dar.

3 4

2
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GEBERIT ICON
WASCHPLÄTZE FÜR 
GÄSTEBÄDER

1
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1 Passende Badmöbel ergänzen das Handwaschbecken-Programm von Geberit iCon. 2 Eckhandwasch­
becken nutzen den Raum in kleinen Bädern und Gästebadezimmern optimal. 3 Waschtischarmatur und 
Ablage seitlich: So lassen sich elegante und gut nutzbare Geberit iCon Handwaschbecken mit geringer 
Bautiefe realisieren. 4 Clever gelöst: Waschtisch und attraktiv gestalteter Stauraum auf kleinstem Raum.

WASCHTISCHLÖSUNGEN FÜR
KLEINE GRUNDRISSE
Die Waschtische sind speziell für kleine 
Bäder oder Gäste-WCs konzipiert. Sie 
bieten vielfältige Lösungen für beengte 
Platzverhältnisse. Seitliche Ablagen und 
Hahnlöcher erlauben geringe Bautiefen. 
Und Ecklösungen machen den Einbau 
auch in Nischen möglich. Ergänzt wird das 
Keramikprogramm durch WCs mit ver­
kürzter Ausladung.

2 3

4
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GEBERIT ICON
BADMÖBEL FÜR  
GÄSTEBADEZIMMER

1 2

1 Praktischer, auf schmale Wasch­
becken zugeschnittener Stauraum.  
2 Intelligent konzipierte Badezimmer­
möbel sorgen selbst in Gästebade- 
zimmern für Ablageflächen und Stau­
raum. 3 Waschtischschubladen mit 
sanftem SoftClosing-Mechanismus 
bieten ein Höchstmaß an Komfort.

WASCHTISCHLÖSUNGEN FÜR
KLEINE GRUNDRISSE
Das modulare Konzept von iCon schafft 
Stauraum in kleinen Bädern und Gäste-
badezimmern. Mit hohen Spiegelschrän­
ken, Waschtischunterschränken mit Soft­
Closing-Mechanismus und Regalelemen- 
ten entfalten selbst Bäder mit schwierigen 
Grundrissen ihr volles Potenzial. Auf die 
Waschtischlösungen zugeschnittene ge­
ringe Bautiefen sorgen selbst in engen 
Räumen für Bewegungsfreiheit.

platin / lackiert 
hochglänzend

GEBERIT ICON BADMÖBEL FARBEN

KORPUS / 
FRONT

weiß / lackiert 
hochglänzend

weiß / lackiert 
matt

lava / lackiert 
matt  

Eiche natur / 
Melamin Holz­
struktur
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3

Feuchtigkeits­
beständig

SoftClosing-Mechanismus 
bei Schubladen und Türen

Compact-Option
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GEBERIT ICON
TOILETTEN 
FÜR GÄSTE- 
BÄDER Geberit iCon bietet auch 

schicke WCs. Mit geringe-
rer Ausladung schenken sie 
Bewegungsraum in kleinen 
Bädern.

Für herausfordernde Raumsituationen 
besitzen Geberit iCon WCs eine Ausla­
dung von nur 49 cm. Ihre glatte Außen­
kontur ohne sichtbare Befestigung steht 
für eine anspruchsvolle Ästhetik auch im 
Gästebad und macht die Reinigung ein- 
facher. Für noch bessere Hygiene, Sau­
berkeit und eine aufgeräumte Optik ist das 
WC auch als Rimfree® Keramik erhältlich.
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BETÄTIGUNGSPLATTE 
Geberit Sigma60.

Verdeckte Wand- 
befestigung EFF2

Absenkautomatik 
WC-Sitz

Spülung 4,5 Liter

Bodenfreiheit

Platzsparend

QuickRelease- 
Funktion
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GEBERIT ICON HANDWASCHBECKEN

GEBERIT ICON HANDWASCHBECKEN MIT ABLAGEFLÄCHE

GEBERIT ICON ECKHANDWASCHBECKEN

Eigenschaften
• Unterbaufähig • Asymmetrisch 

Eigenschaften
• Unterbaufähig • Asymmetrisch • Mit Ablagefläche 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 38 cm
124736000 weiß rechts ohne 13,5 28 
124736600 weiß / KeraTect® rechts ohne 13,5 28 
124836000 weiß links ohne 13,5 28 
124836600 weiß / KeraTect® links ohne 13,5 28 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Unterschrank für Handwaschbecken, mit einer Tür

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf Ablagefläche H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 53 cm
124053000 weiß rechts ohne rechts 13,5 31 
124053600 weiß / KeraTect® rechts ohne rechts 13,5 31 
124153000 weiß links ohne links 13,5 31 
124153600 weiß / KeraTect® links ohne links 13,5 31 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Unterschrank für Handwaschbecken, mit einer Schublade

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 46 cm
124729000 weiß mittig ohne 13 33 
124729600 weiß / KeraTect® mittig ohne 13 33 

BADSERIE GEBERIT ICON
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GEBERIT ICON WASCHTISCH

GEBERIT ICON WASCHTISCH MIT DEKOSCHALE

Eigenschaften
• Unterbaufähig 

Eigenschaften
• Unterbaufähig • Asymmetrisch • Dekoschale eingelegt 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Unterschrank 
[cm]

B / Breite: 60 cm
124060000 weiß mittig sichtbar 15,5 48,5 59,5
124060600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 15,5 48,5 59,5
124062000 weiß mittig ohne 15,5 48,5 59,5
124063000 weiß ohne sichtbar 15,5 48,5 59,5
124063600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 15,5 48,5 59,5
B / Breite: 75 cm
124075000 weiß mittig sichtbar 15,5 48,5 74
124075600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 15,5 48,5 74
124078000 weiß ohne sichtbar 15,5 48,5 74
124078600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 15,5 48,5 74
B / Breite: 90 cm
124090000 weiß mittig sichtbar 16 48,5 89
124090600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 16 48,5 89
124093000 weiß ohne sichtbar 16 48,5 89
124093600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 16 48,5 89
B / Breite: 120 cm
124020000 weiß links und rechts sichtbar 16 48,5 119
124020600 weiß / KeraTect® links und rechts sichtbar 16 48,5 119
124025000 weiß ohne sichtbar 16 48,5 119
124025600 weiß / KeraTect® ohne sichtbar 16 48,5 119

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Unterschrank für Waschtisch mit Breite ab 120 cm, mit vier Schubladen
•	 Geberit iCon Unterschrank für Waschtisch, mit einer Schublade
•	 Geberit iCon Unterschrank für Waschtisch, mit zwei Schubladen
•	 Geberit iCon Unterschrank für Waschtisch mit Breite ab 120 cm, mit zwei Schubladen

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf Deko- 
schale

Ablagefläche H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 50 cm
124050000 weiß mittig sichtbar rechts 15 48,5 
124050600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar rechts rechts 15 48,5 
124150000 weiß mittig sichtbar links links 15 48,5 
124150600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar links links 15 48,5 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Unterschrank für Waschtisch, mit einer Schublade und Ablagefläche
•	 Geberit iCon Unterschrank für zwei Waschtische, mit zwei Schubladen und Ablagefläche
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GEBERIT ICON WASCHTISCH MIT ABLAGEFLÄCHE UND DEKOSCHALE

GEBERIT ICON DOPPELWASCHTISCH

GEBERIT ICON AUFSATZWASCHTISCH

Eigenschaften
• Unterbaufähig • Asymmetrisch • Dekoschale eingelegt • Mit Ablagefläche 

Eigenschaften
• Unterbaufähig 

Eigenschaften
• Wandanschluss 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf Dekoschale Ablagefläche H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Unterschrank 
[cm]

B / Breite: 90 cm
124190000 weiß mittig sichtbar rechts rechts 16 48,5 89
124190600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar rechts rechts 16 48,5 89
124195000 weiß mittig sichtbar links links 16 48,5 89
124195600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar links links 16 48,5 89

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Unterschrank für Waschtisch, mit einer Schublade
•	 Geberit iCon Unterschrank für Waschtisch, mit zwei Schubladen

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 120 cm
124120000 weiß mittig sichtbar 16 48,5 
124120600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 16 48,5 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Unterschrank für Doppelwaschtisch, mit zwei Schubladen
•	 Geberit iCon Unterschrank für Doppelwaschtisch, mit vier Schubladen

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 60 cm
124560000 weiß mittig sichtbar 15,5 48,5 
124560600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 15,5 48,5 
B / Breite: 75 cm
124575000 weiß mittig sichtbar 15,5 48,5 
124575600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar 15,5 48,5 

BADSERIE GEBERIT ICON
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GEBERIT ICON AUFSATZWASCHTISCH MIT DEKOSCHALE

GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR HANDWASCHBECKEN, MIT EINER TÜR

Eigenschaften
• Wandanschluss • Asymmetrisch • Dekoschale eingelegt 

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Tür • Tür mit Dämpfungsmechanismus 
• Griff zum Öffnen • Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Hahnloch Überlauf Dekoschale Ablagefläche H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 50 cm
124550000 weiß mittig sichtbar rechts rechts 15 48,5 
124650000 weiß mittig sichtbar links links 15 48,5 
124550600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar rechts rechts 15 48,5 
124650600 weiß / KeraTect® mittig sichtbar links links 15 48,5 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch 
[cm]

Tür: Anschlag links
840837000 weiß / lackiert hochglänzend 37 42 28 38
841837000 weiß / lackiert matt 37 42 28 38
841838000 lava / lackiert matt 37 42 28 38
840839000 platin / lackiert hochglänzend 37 42 28 38
841839000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 37 42 28 38
Tür: Anschlag rechts
840037000 weiß / lackiert hochglänzend 37 42 28 38
841037000 weiß / lackiert matt 37 42 28 38
841038000 lava / lackiert matt 37 42 28 38
840039000 platin / lackiert hochglänzend 37 42 28 38
841039000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 37 42 28 38

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Handwaschbecken
•	 Geberit iCon Seitenelement mit Staubox
•	 Geberit iCon Lichtspiegel
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GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR HANDWASCHBECKEN, MIT EINER SCHUBLADE

GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH, MIT EINER SCHUBLADE

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Schublade • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Schublade • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 53 cm
840052000 weiß / lackiert hochglänzend 52 42 30,8 
841052000 weiß / lackiert matt 52 42 30,8 
841053000 lava / lackiert matt 52 42 30,8 
840054000 platin / lackiert hochglänzend 52 42 30,8 
841054000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 52 42 30,8 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Handwaschbecken mit Ablagefläche
•	 Geberit iCon Seitenelement mit Staubox
•	 Geberit iCon Lichtspiegel

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Geruchsverschlussausschnitt B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 60 cm
840260000 weiß / lackiert hochglänzend mittig 59,5 24 47,7 
841260000 weiß / lackiert matt mittig 59,5 24 47,7 
841261000 lava / lackiert matt mittig 59,5 24 47,7 
840262000 platin / lackiert hochglänzend mittig 59,5 24 47,7 
841262000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur mittig 59,5 24 47,7 
Breite Waschtisch: 75 cm
840275000 weiß / lackiert hochglänzend mittig 74 24 47,7 
841275000 weiß / lackiert matt mittig 74 24 47,7 
841276000 lava / lackiert matt mittig 74 24 47,7 
840277000 platin / lackiert hochglänzend mittig 74 24 47,7 
841277000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur mittig 74 24 47,7 
Breite Waschtisch: 90 cm
840290000 weiß / lackiert hochglänzend mittig 89 24 47,7 
841290000 weiß / lackiert matt mittig 89 24 47,7 
841291000 lava / lackiert matt mittig 89 24 47,7 
840292000 platin / lackiert hochglänzend mittig 89 24 47,7 
841292000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur mittig 89 24 47,7 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Waschtisch 
•	 Geberit iCon Waschtisch mit Ablagefläche und Dekoschale 
•	 Geberit iCon Lichtspiegel

BADSERIE GEBERIT ICON
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GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH, MIT EINER SCHUBLADE UND ABLAGEFLÄCHE

GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH, MIT ZWEI SCHUBLADEN

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Schublade • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Schubladen • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch 
[cm]

Geruchsverschlussausschnitt: links
840490000 weiß / lackiert hochglänzend 89 24 47,7 50
841490000 weiß / lackiert matt 89 24 47,7 50
841491000 lava / lackiert matt 89 24 47,7 50
840492000 platin / lackiert hochglänzend 89 24 47,7 50
841492000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 89 24 47,7 50
Geruchsverschlussausschnitt: rechts
840590000 weiß / lackiert hochglänzend 89 24 47,7 50
841590000 weiß / lackiert matt 89 24 47,7 50
841591000 lava / lackiert matt 89 24 47,7 50
840592000 platin / lackiert hochglänzend 89 24 47,7 50
841592000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 89 24 47,7 50

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Waschtisch mit Dekoschale 
•	 Geberit iCon Lichtspiegel

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Geruchsverschlussausschnitt B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 60 cm
840360000 weiß / lackiert hochglänzend mittig 59,5 62 47,7 
841360000 weiß / lackiert matt mittig 59,5 62 47,7 
841361000 lava / lackiert matt mittig 59,5 62 47,7 
840362000 platin / lackiert hochglänzend mittig 59,5 62 47,7 
841362000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur mittig 59,5 62 47,7 
Breite Waschtisch: 75 cm
840375000 weiß / lackiert hochglänzend mittig 74 62 47,7 
841375000 weiß / lackiert matt mittig 74 62 47,7 
841376000 lava / lackiert matt mittig 74 62 47,7 
840377000 platin / lackiert hochglänzend mittig 74 62 47,7 
841377000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur mittig 74 62 47,7 
Breite Waschtisch: 90 cm
840390000 weiß / lackiert hochglänzend mittig 89 62 47,7 
841390000 weiß / lackiert matt mittig 89 62 47,7 
841391000 lava / lackiert matt mittig 89 62 47,7 
840392000 platin / lackiert hochglänzend mittig 89 62 47,7 
841392000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur mittig 89 62 47,7 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Waschtisch 
•	 Geberit iCon Waschtisch mit Ablagefläche und Dekoschale 
•	 Geberit iCon Lichtspiegel
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Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Geruchsverschlussausschnitt B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 120 cm
840120000 weiß / lackiert hochglänzend mittig 119 24 47,7 
841120000 weiß / lackiert matt mittig 119 24 47,7 
841121000 lava / lackiert matt mittig 119 24 47,7 
840122000 platin / lackiert hochglänzend mittig 119 24 47,7 
841122000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur mittig 119 24 47,7 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Waschtisch
•	 Geberit iCon Lichtspiegel

GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH MIT BREITE AB 120 CM, MIT ZWEI SCHUBLADEN

GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR WASCHTISCH MIT BREITE AB 120 CM, MIT VIER SCHUBLADEN

GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR DOPPELWASCHTISCH, MIT ZWEI SCHUBLADEN

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Schubladen • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
•Wandhängend • Mit vier Schubladen • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Schubladen • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Geruchsverschlussausschnitt B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 120 cm
840420000 weiß / lackiert hochglänzend mittig 119 62 47,7 
841420000 weiß / lackiert matt mittig 119 62 47,7 
841421000 lava / lackiert matt mittig 119 62 47,7 
840422000 platin / lackiert hochglänzend mittig 119 62 47,7 
841422000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur mittig 119 62 47,7 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Waschtisch 
•	 Geberit iCon Lichtspiegel

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 120 cm
840220000 weiß / lackiert hochglänzend 119 24 47,7 
841220000 weiß / lackiert matt 119 24 47,7 
841221000 lava / lackiert matt 119 24 47,7 
840222000 platin / lackiert hochglänzend 119 24 47,7 
841222000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 119 24 47,7 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Doppelwaschtisch
•	 Geberit iCon Lichtspiegel

BADSERIE GEBERIT ICON
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GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR DOPPELWASCHTISCH, MIT VIER SCHUBLADEN

GEBERIT ICON UNTERSCHRANK FÜR ZWEI WASCHTISCHE, MIT ZWEI SCHUBLADEN UND ABLAGEFLÄCHE

GEBERIT ICON HOCHSCHRANK MIT EINER TÜR

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit vier Schubladen • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Schubladen • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Tür • Tür mit Dämpfungsmechanismus • Griff zum Öffnen 
• Mit einem festen Einlegeboden • Mit vier versetzbaren Einlegeböden  
• Anschlagseite links oder rechts • Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 120 cm
840520000 weiß / lackiert hochglänzend 119 62 47,7 
841520000 weiß / lackiert matt 119 62 47,7 
841521000 lava / lackiert matt 119 62 47,7 
840522000 platin / lackiert hochglänzend 119 62 47,7 
841522000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 119 62 47,7 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Doppelwaschtisch 
•	 Geberit iCon Lichtspiegel

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Breite Waschtisch: 50 cm
840320000 weiß / lackiert hochglänzend 119 24 47,7 
841320000 weiß / lackiert matt 119 24 47,7 
841321000 lava / lackiert matt 119 24 47,7 
840322000 platin / lackiert hochglänzend 119 24 47,7 
841322000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 119 24 47,7 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Waschtisch mit Dekoschale
•	 Geberit iCon Lichtspiegel

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

840000000 weiß / lackiert hochglänzend 36 180 31,7 
841000000 weiß / lackiert matt 36 180 31,7 
841001000 lava / lackiert matt 36 180 31,7 
840002000 platin / lackiert hochglänzend 36 180 31,7 
841002000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 36 180 31,7 
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GEBERIT ICON HOCHSCHRANK MIT EINER TÜR UND AUSSENSPIEGEL

GEBERIT ICON SEITENSCHRANK MIT EINER SCHUBLADE, BODENSTEHEND

GEBERIT ICON SEITENSCHRANK MIT ZWEI SCHUBLADEN

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit einer Tür • Tür mit Dämpfungsmechanismus • Griff zum Öffnen 
• Mit zwei festen Einlegeböden • Mit zwei versetzbaren Einlegeböden 
• Anschlagseite links oder rechts • Feuchtigkeitsbeständig • Spiegel an Türaußenseite 
• Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
• Bodenstehend • Mit einer Schublade • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
• Wandhängend • Mit zwei Schubladen • Griff zum Öffnen • Schublade mit Selbsteinzug 
• Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

840150000 weiß / lackiert hochglänzend 36 150 31,7 
841150000 weiß / lackiert matt 36 150 31,7 
841151000 lava / lackiert matt 36 150 31,7 
840152000 platin / lackiert hochglänzend 36 150 31,7 
841152000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 36 150 31,7 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

840090000 weiß / lackiert hochglänzend 89 47,2 47,7 
841090000 weiß / lackiert matt 89 47,2 47,7 
841091000 lava / lackiert matt 89 47,2 47,7 
840092000 platin / lackiert hochglänzend 89 47,2 47,7 
841092000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 89 47,2 47,7 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

840045000 weiß / lackiert hochglänzend 45 60 47,7 
841045000 weiß / lackiert matt 45 60 47,7 
841046000 lava / lackiert matt 45 60 47,7 
840047000 platin / lackiert hochglänzend 45 60 47,7 
841047000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 45 60 47,7 
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GEBERIT ICON REGAL MIT SPIEGEL

GEBERIT ICON SEITENELEMENT MIT STAUBOX

GEBERIT ICON LICHTSPIEGEL

Eigenschaften
• Front verspiegelt • Feuchtigkeitsbeständig • Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
• Wandhängend • Feuchtigkeitsbeständig • Staubox aus Plexiglas® 
• Mit Waschtischunterschrank verbindbar • Vormontiert geliefert 

Eigenschaften
• LED-Beleuchtung • Ein-/Ausschalten des Lichts über Wandschalter 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

840028000 weiß / lackiert hochglänzend 28 120 14 
841028000 weiß / lackiert matt 28 120 14 
841029000 lava / lackiert matt 28 120 14 
840030000 platin / lackiert hochglänzend 28 120 14 
841030000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 28 120 14 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T / Tiefe: 24,5 cm
840137000 weiß / lackiert hochglänzend 37 40 
841137000 weiß / lackiert matt 37 40 
841138000 lava / lackiert matt 37 40 
840139000 platin / lackiert hochglänzend 37 40 
841139000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 37 40 
T / Tiefe: 27,3 cm
840237000 weiß / lackiert hochglänzend 37 40 
841237000 weiß / lackiert matt 37 40 
841238000 lava / lackiert matt 37 40 
840239000 platin / lackiert hochglänzend 37 40 
841239000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 37 40 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Unterschrank für Handwaschbecken, mit einer Tür
•	 Geberit iCon Unterschrank für Handwaschbecken, mit einer Schublade

Art.-Nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

840537000 37 110 10,4 
840760000 60 75 10,4 
840790000 90 75 10,4 
840720000 120 75 10,4 
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Art.-Nr. Farbe / Oberfläche H 
[cm]

T 
[cm]

B / Breite: 37 cm
840337000 weiß / lackiert hochglänzend 5 16,5 
841337000 weiß / lackiert matt 5 16,5 
841338000 lava / lackiert matt 5 16,5 
840339000 platin / lackiert hochglänzend 5 16,5 
841339000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 5 16,5 
B / Breite: 60 cm
840960000 weiß / lackiert hochglänzend 5 16,5 
841960000 weiß / lackiert matt 5 16,5 
841961000 lava / lackiert matt 5 16,5 
840962000 platin / lackiert hochglänzend 5 16,5 
841962000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 5 16,5 
B / Breite: 90 cm
840990000 weiß / lackiert hochglänzend 5 16,5 
841990000 weiß / lackiert matt 5 16,5 
841991000 lava / lackiert matt 5 16,5 
840992000 platin / lackiert hochglänzend 5 16,5 
841992000 Eiche natur / Melamin Holzstruktur 5 16,5 

GEBERIT ICON WANDABLAGE

GEBERIT ICON WAND-WC TIEFSPÜLER, GESCHLOSSENE FORM

GEBERIT ICON SET WAND-WC TIEFSPÜLER, GESCHLOSSENE FORM, RIMFREE®, MIT WC-SITZ

Eigenschaften
• Wandhängend 

Eigenschaften
• Wandhängend • Tiefspül-WC • Mit Spülrand • Einfache Befestigung durch Geberit Wandbefestigung Typ 
EFF2 für WC • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 l, nach EN 997 • Spült mit 4.5 l • Geschlossene Form 
• Verdeckte Befestigung 

Eigenschaften
• Wandhängend • Tiefspül-WC • Rimfree® • Einfache Befestigung durch Geberit Wandbefestigung Typ EFF2 
für WC • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 / 4 l, nach EN 997 • Spült mit 4.5 l • Geschlossene Form • WC-Sitz aus Duroplast, 
antibakteriell • WC-Deckel überlappend • Schlankes Design 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

204000000 weiß 35,5 33 53 
204000600 weiß / KeraTect® 35,5 33 53 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon WC-Sitz
•	 Geberit iCon WC-Sitz, schmales Design

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Absenkautomatik B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Scharniere 

500.784.01.1 weiß ja 36,5 38 53 ja
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GEBERIT ICON WAND-WC TIEFSPÜLER, GESCHLOSSENE FORM, RIMFREE®

GEBERIT ICON WAND-WC TIEFSPÜLER, VERKÜRZTE AUSLADUNG, GESCHLOSSENE FORM

GEBERIT ICON WAND-WC TIEFSPÜLER, VERKÜRZTE AUSLADUNG, GESCHLOSSENE FORM, RIMFREE®

Eigenschaften
• Wandhängend • Tiefspül-WC • Rimfree® • Einfache Befestigung durch Geberit Wandbefestigung Typ 
EFF2 für WC • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 / 4 l, nach EN 997 • Spült mit 4.5 l • Geschlossene Form 

Eigenschaften
• Wandhängend • Tiefspül-WC • Mit Spülrand • Einfache Befestigung durch Geberit Wandbefestigung Typ 
EFF2 für WC • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 l, nach EN 997 • Spült mit 4.5 l • Geschlossene Form 
• Verdeckte Befestigung 

Eigenschaften
• Wandhängend • Tiefspül-WC • Rimfree® • Einfache Befestigung durch Geberit Wandbefestigung Typ 
EFF2 für WC • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 l, nach EN 997 • Spült mit 4.5 l • Geschlossene Form 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

204060000 weiß 35,5 33 53 
204060600 weiß / KeraTect® 35,5 33 53 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon WC-Sitz
•	 Geberit iCon WC-Sitz, schmales Design

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

204030000 weiß 35 33 49 
204030600 weiß / KeraTect® 35 33 49 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon WC-Sitz
•	 Geberit iCon WC-Sitz, schmales Design

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

204070000 weiß 35 33 49 
204070600 weiß / KeraTect® 35 33 49 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon WC-Sitz
•	 Geberit iCon WC-Sitz, schmales Design

3131



Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

201950000 weiß 35 33 54 
201950600 weiß / KeraTect® 35 33 54 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Square WC-Sitz

GEBERIT ICON SQUARE WAND-WC TIEFSPÜLER, GESCHLOSSENE FORM, RIMFREE®

GEBERIT ICON STAND-WC FÜR AP-SPÜLKASTEN AUFGESETZT, TIEFSPÜLER, GESCHLOSSENE FORM, RIMFREE®

GEBERIT ICON SQUARE STAND-WC TIEFSPÜLER, WANDBÜNDIG, GESCHLOSSENE FORM, RIMFREE®

Eigenschaften
• Wandhängend • Tiefspül-WC • Rimfree® • Einfache Befestigung durch Geberit Wandbefestigung Typ 
EFF2 für WC • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 l, nach EN 997 • Spült mit 4.5 l • Geschlossene Form 

Eigenschaften
• Bodenstehend • Tiefspül-WC • Rimfree® • Typ 1, Vollmenge 6 l, nach EN 997 • Abgang multidirektional 
• Geschlossene Form • Verdeckte Befestigung 

Eigenschaften
• Bodenstehend • Wandbündig • Tiefspül-WC • Rimfree® • Typ 1, Vollmenge 6 / 5 / 4 l, nach EN 997 
• Abgang horizontal oder vertikal • Geschlossene Form • Verdeckte Befestigung 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

200460000 weiß 35,5 40 63,5 
200460600 weiß / KeraTect® 35,5 40 63,5 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon AP-Spülkasten aufgesetzt, 2-Mengen-Spülung, Wasseranschluss seitlich oder unten
•	 Geberit iCon WC-Sitz
•	 Geberit iCon WC-Sitz, schmales Design

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

211910000 weiß 35 40,5 56 
211910600 weiß / KeraTect® 35 40,5 56 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Square WC-Sitz

BADSERIE GEBERIT ICON
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GEBERIT ICON SQUARE STAND-WC FÜR AP-SPÜLKASTEN AUFGESETZT, TIEFSPÜLER, WANDBÜNDIG, GESCHLOSSENE FORM

GEBERIT ICON SQUARE STAND-WC FÜR AP-SPÜLKASTEN AUFGESETZT, TIEFSPÜLER, GESCHLOSSENE FORM, RIMFREE®

GEBERIT ICON WC-SITZ

Eigenschaften
• Bodenstehend • Tiefspül-WC • Mit Spülrand • Abgang horizontal oder vertikal 
• Typ 1, Vollmenge 6 l, nach EN 997 • Geschlossene Form • Verdeckte Befestigung 

Eigenschaften
• Bodenstehend • Tiefspül-WC • Rimfree® • Typ 1, Vollmenge 6 l, nach EN 997 • Abgang multidirektional 
• Geschlossene Form • Verdeckte Befestigung 

Eigenschaften
• WC-Deckel überlappend 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

200920000 weiß 35,5 40 63,5 
200920600 weiß / KeraTect® 35,5 40 63,5 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Square AP-Spülkasten aufgesetzt, 2-Mengen-Spülung, Wasseranschluss seitlich oder unten
•	 Geberit iCon Square WC-Sitz

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

200930000 weiß 35,5 40 63,5 
200930600 weiß / KeraTect® 35,5 40 63,5 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Square AP-Spülkasten aufgesetzt, 2-Mengen-Spülung, Wasseranschluss seitlich oder unten
•	 Geberit iCon Square WC-Sitz

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Absenkautomatik QuickRelease-Scharniere

500.670.01.1 weiß ja ja
574120000 weiß nein nein
574130000 weiß ja nein

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Wand-WC Tiefspüler, geschlossene Form, Rimfree® 
•	 Geberit iCon Wand-WC Tiefspüler, geschlossene Form
•	 Geberit iCon Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, geschlossene Form, Rimfree® 
•	 Geberit iCon Wand-WC Tiefspüler, verkürzte Ausladung, geschlossene Form, Rimfree®
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Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Absenkautomatik QuickRelease-Scharniere

500.835.01.1 weiß ja ja
574950000 weiß ja nein

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Wand-WC Tiefspüler, geschlossene Form, Rimfree® 
•	 Geberit iCon Wand-WC Tiefspüler, geschlossene Form 
•	 Geberit iCon Wand-WC Tiefspüler, verkürzte Ausladung, geschlossene Form, Rimfree® 
•	 Geberit iCon Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, geschlossene Form, Rimfree® 

GEBERIT ICON WC-SITZ, SCHMALES DESIGN

GEBERIT ICON SQUARE WC-SITZ

GEBERIT ICON AP-SPÜLKASTEN AUFGESETZT, 2-MENGEN-SPÜLUNG, WASSERANSCHLUSS SEITLICH ODER UNTEN

Eigenschaften
• Schlankes Design • WC-Deckel überlappend • Antibakteriell 

Eigenschaften
• WC-Deckel überlappend 

Eigenschaften
• Aufgesetzt • 2-Mengen-Spülung • Wasseranschluss links/rechts oder unten 
• Typ 1, Vollmenge 6 l, nach EN 997 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Absenkautomatik QuickRelease-Scharniere

500.837.01.1 weiß ja ja
571900000 weiß nein nein
571910000 weiß ja nein

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Square Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, wandbündig, geschlossene Form 
•	 Geberit iCon Square Wand-WC Tiefspüler, geschlossene Form, Rimfree®
•	 Geberit iCon Square Stand-WC Tiefspüler, wandbündig, geschlossene Form, Rimfree® 
•	 Geberit iCon Square Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, geschlossene Form, Rimfree® 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

229420000 weiß 37,5 42,5 14,5 
229420600 weiß / KeraTect® 37,5 42,5 14,5 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, geschlossene Form, Rimfree®
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34 Bad-Magazin 2020/202134 



GEBERIT ICON SQUARE AP-SPÜLKASTEN AUFGESETZT, 2-MENGEN-SPÜLUNG, WASSERANSCHLUSS SEITLICH ODER UNTEN

GEBERIT ICON WANDBIDET GESCHLOSSENE FORM

GEBERIT ICON SQUARE WANDBIDET GESCHLOSSENE FORM

Eigenschaften
• Aufgesetzt • 2-Mengen-Spülung • Wasseranschluss links/rechts oder unten 
• Typ 1, Vollmenge 6 l, nach EN 997 

Eigenschaften
• Wandhängend • Wasseranschluss verdeckt • Geschlossene Form • Verdeckte Befestigung 

Eigenschaften
• Wandhängend • Wasseranschluss verdeckt • Einfache Befestigung durch Geberit Wandbefestigung Typ 
EFF2 für Bidet • Geschlossene Form • Verdeckte Befestigung 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

228950000 weiß 37,5 42,5 14,5 
228950600 weiß / KeraTect® 37,5 42,5 14,5 

Kombinierbar mit
•	 Geberit iCon Square Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, wandbündig, geschlossene Form
•	 Geberit iCon Square Stand-WC für AP-Spülkasten aufgesetzt, Tiefspüler, geschlossene Form, Rimfree® 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Überlauf B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

234000000 weiß sichtbar 35,5 23,5 54 
234000600 weiß / KeraTect® sichtbar 35,5 23,5 54 

Art.-Nr. Farbe / Oberfläche Überlauf B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

231910000 weiß sichtbar 35 26 54 
231910600 weiß / KeraTect® sichtbar 35 26 54 

Alle Artikelnummern zu diesem Sortiment finden Sie auch online unter  
www.geberit.de/katalog
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→
GEBERIT ICON REGAL  
MIT SPIEGEL

Geeignet als Erweiterung der 
Geberit iCon Hochschränke oder 
separat als Raumteiler-Element. 

←
GEBERIT ICON HOCHSCHRANK 
MIT EINER TÜR 

Vier versetzbare Einlegeböden 
machen den Geberit iCon Hoch­
schrank vielseitig nutzbar. 

BADSERIE GEBERIT ICON

↑
GEBERIT ICON SEITENELEMENT 
MIT STAUBOX

Ideal als seitliche Erweiterung des 
Waschtisch-Unterschranks. Mit 
großer Ablagefläche, heraus- 
nehmbarer Staubox und Regalfach. 
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Selbsteinzug Schub­
laden / Auszüge, 
Dämpfungsmecha- 
nismus Türen

Spülung  
4,5 Liter möglich  

KORPUS / FRONT

weiß / lackiert 
hochglänzend

platin / lackiert 
hochglänzend

weiß / lackiert 
matt

lava / lackiert 
matt   

Eiche natur / 
Melamin Holz­
struktur

GEBERIT ICON BADMÖBEL FARBEN,
FEUCHTIGKEITSBESTÄNDIG

←
ABLAGE INTEGRIERT 
Die Geberit iCon Waschtische gibt 
es auch mit seitlich integrierten 
Ablageschalen links oder rechts.

Verdeckte Wand- 
befestigung

Platzsparend

Absenkautomatik 
WC-Sitz

Bodenfreiheit

Feuchtigkeits­
beständig

QuickRelease- 
Funktion für WC-Sitz

Compact- 
Option

2-Mengen- 
Spülung
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MEHR VOM BAD,
MEHR VOM LEBEN
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Die vorliegende Broschüre ist ein Auszug aus dem Geberit Bad 
Magazin, in dem Sie alle Badserien und das Gesamtsortiment von 
Geberit finden. Auf der Geberit Website stehen Ihnen viele weitere 
Informationen, Inspirationen und Planungshilfen rund ums Bad  
und die Sanitärinstallation zur Verfügung. 

BESTELL- UND DOWNLOADCENTER
Hier finden Sie das Geberit Bad-Magazin, das Objekt-Magazin 
und viele weitere Unterlagen zum kostenlosen Download. 

Einfach QR-Code scannen oder direkt auf die Website gehen: 
www.geberit.de/unterlagen

GEBERIT-EPAPER-PORTAL
Hier können Sie online in unseren technischen Unterlagen, 
Katalogen und Broschüren blättern und individuelle PDFs 
zusammenstellen. 

Einfach QR-Code scannen oder direkt auf die Website gehen: 
www.geberit.de/epaper

INSPIRATIONEN UND PLANUNGSHILFEN  
FÜR IHR TRAUMBAD
So finden Sie schneller den Weg zu Ihrem Traumbad: Unsere 
Online-Tools liefern Ihnen Ideen und Inspirationen. Im 3D-Bad­
planer können Sie Ihren Badtraum sichtbar machen. 

Einfach QR-Code scannen oder direkt auf die Website gehen: 
www.geberit.de/bad-ideen
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